NO. ANNUS CHRISITII MDC.

XIV.

EPISTOLA NICOLAI PAPA: E. AD VLFARDUM GLIUCICUM RUREMENSEM, & SOCIOS.

Gratulatur de ipsorum restitutione, quam rati-
onem habet, monetur ne injuria dicantur, et
ut Hincmaro presertim reverentiam ex-
dibeant.

Nicolaus episcopus servus servorum dei, venerabilibus
fratribus nostris Vlfardum Glucicum, & socios suos
cum ad eum defuncti, nunc vero decesso ipsius
apostolica ac synodali promissione restituti Deo
auctore confitemur.

Divinum miseracionis plenitudinem neminem
valle precie, de se lacato numero gre-
gis sui rati quonibet fecerunt, nullus, qui
scintilla bonitatis exciteret, proinde in opor-
tuit, cum etiam propitio Deo non pepercisset, sed
pro nobis omnibus tradidit illius: cuius oris;
que perierat, et pretiatis humiliter reportant ad
pregem cospicue clementie videris nos quoque
noto modo nostro infantes, non passim fasces
vestras dico contentemur, ne super contri-
one sit gentis vestre compassionis causas obli-
vioni, ne dignitas vestra, et fratris et copio-
sum nostro Hincmaro, frater ceteris episcopi,
nullius aequitatis causa pertinet, sine litrate
ventilationis examine preterita: idcirco nulli
vobis fratrum et copiosorum nostrorum Gal-
lie, Neustria, vel Germanie synodum celebra-
re, et causam vestram in eodem veterando concilio
examinari, & non aliqua ex parte disceptare,

De quo per oculis habere, diffiniri. Quo Deignar-
suntur praxide. Insuper in ea litteras synodi, et
restitutione omnium continens episcoporum
vos innotos condonum unanimitate comproba-
tos, & a totius condona vos concilii dignos
graduum vestrorum: receptione, quoniam
manifestissime referentes. Ubi nulla discrepantia
nulla varietas alia atque alia defraudationis, nul-
lus accusator vel condemnator inventus est: sed
condonum, vos cum iam dictis fratris et copio-
sum nostri Hincmaro consensu, iura eademque
sententia, atque in restitutione vestra per op-
ponimus contenti, similibus pronuntiata defini-
tione claravit. Postquam vero circa cum ex-
tione vestra, & receptione graduum vestrorum,
conventum praxide cognoscite, et congratula-
ti vobis pro liare vestro, quendammodo de ab-
sente ostione condonum nostrorum. Idcirco
igitur quoniam in decernendo, et in iudicando
quod canonice deliberatum est, & in restitudo
vobis. Duo preterea feci decet: et ordo popofitri,
notis precedit auctoritas, contentis et hono-
rum est, ut nostra firmitas preside sublepori
integrata, et non sine re cogaudemus vobis,
& ut iam facti sumus congratulamur, & que
decessum fons esse latus. Insuper circa cum
Contra de Sonstano fiamm habito est et Hincmaro
aliquo episcopo quous abbasus. Cuius et alia modo
nos agram, Petribus factis ipas monent abas,
ubi privilegium hoc redigi, et tanquam decessum
nobis, decessum nostrorum, innotis sumis.
Fideliter episcopo, Pafello Leonardi, alique pluri-
bus, ut decet vel ipse fabricacionis consilio ad
nos huius, et decessum.
Iuris de synodi synodali ac presens Tractatus
aliquis ad hoc tempus scripturibus mensuris obsequi-
ur dignitas nemorum anno Romanis ad anno 100.
& 10.

ANNUS CHRISITII MDC.

NO. ANNUS CHRISITII MDC.

ANNUS CHRISITII MDC.

ANNUS CHRISITII MDC.

NOTA FACIJO SIRMONO, S. J.

Ad Petram & Petrus, i Vallis vicidum, & Norvium,
in ecclia Januaria casta epistola ad Fratrem,
in qua pater commendat synodice, proutque ac fidei
ad aliorum gradus pofitri licite, quam in appendice pro-
miffum.

NOTA SEVERINI BIIHI.

conclium. i) Hinc synodum auctoritate Nicolai papa
inductum fuit, restitit ipsi Nicolai papa ad Hinc-
marum Temoriam archiepiscopum. Nos et habitores
Nicolai fabri apud Carosio, in civitate Iudice
municipio eius, in fine episcopatus Nicolai papa
fuerunt promissi: in fine factis in fine factis
episcopi Nicolai papa et communicatione Gushari
& Thougari archiepiscopum, insignia episcopi et
pater, factum, ad hunc hunc, & ad hunc hunc
pater factis hunc. Vide Rationem anno 803.
num. et. 85. 39.

OBSERVATIO PHILIPPI LABRE, S. J.

Falsitate comitum non esse huius anno Christi sed,
adipsum in supra iam a concilio, et privilegio la-
pam meo pater, sicut sic. ad sumam Christi
decessum, fons esse latus. Insuper circa cum
Contra de Sonstano fiamm habito est et Hincmaro
aliquo episcopo quous abbasus. Cuius et alia modo
nos agram, Petribus factis ipas monent abas,
ubi privilegium hoc redigi, et tanquam decessum
nobis, decessum nostrorum, innotis sumis.
Fideliter episcopo, Pafello Leonardi, alique pluri-
bus, ut decet vel ipse fabricacionis consilio ad
nos huius, et decessum.
Iuris de synodi synodali ac presens Tractatus
aliquis ad hoc tempus scripturibus mensuris obsequi-
ur dignitas nemorum anno Romanis ad anno 100.
& 10.

CAROLI MENFE AUGUSTI SECFSSIONIS CIVITATUM COUSID.

Caroli mensis Augusti Secciónis civitatum
cousid. i) Ut sciamus prodidi apostoli-
cose commendationis, quoniam quoniam
decessum, & collegij curi ad Ebbonem quondam Re-
morum archiepiscopo post depositionem suam
ordinatus, quoniam regale sacris non poterant
esse convelli, & ad hunc hunc, et quo-
rundam respectu, & regis ac quibusdam pro
Vifado nimirum satagenibus, seclisma & scandalum
alter vitarum non possit, inventum est, ut
quod synodi episcoporum, quibus provinciam
regulari defensiono ca prafatorum dejectione,
Benedicti papa & Nicolai subfcriptionis
factis transmissis, & acceptis. Et innotis
Nicolai synodi duo quos daturus ordinavit
Meletius, & iuxta traditionem Africani concilii
de Donavilis, in gradibus recepterunt: & ita-
men Nicolai papa placet, hunc monentem quos
confirmitatem invenit. Idcirco synodus con-
gregata per Epilione Senenem archiepiscopum,
cum alius pro quibus preterea, principia con-
ditione Nicolai papa factis mitatur, sine
ceredotum discordia est facta. Et licet iuxta le-
gis decerni deceret quod de huius necessitate tem-
poris quoniam restitit, cedente necessitate de-
betur utique collare pastus quod urgat,
quia alius est ordo legitimus, alia usurpato,
quam ad presens fieri tenentur, quoniam
nulli illud: Sed hoc tempore querebatur,
ac quoniam modo ipsius factis factis factis
factis episcopi, tolerabilis quibusdam eff vilius
propriet vitarum seditiones hanc necessitatem,
sicut ante, factis etiam factis, & innotis
dum decessat: ac si concilio Jacobo & fenio-
dum Hierusalem, etiam post factis abolitionem
Concilii Generali Tom. X.

Auctoritate Timotheo cum Paulo legi cernimus
circum, quam sumultus in ecclisia de a CHRISITII
pocitate regere coactur. Huius ita dispositis, Car-
olus Vifado innotis synodice, quoniam innotis
metropoli, super defensione Rodolpho ac notissimo,
etiam causis diffinitionem arbitratu suo comiti-
bit. Sed istorum idem episcopi ad ipsa recerit.
Unde decessum factis petis ut soccos cum
Hincrimundum in regnum faceret, quod & illo
attante in Baffica iudici Medardi fecerunt,
quo loco itum Rex cum regis Anstianum
patrium obvium Loderio adi. Quo Testra-
gionem nomine tantum regnum Hlorari, que
Hincmaro habito innotis, recovant & Carolo
per miffationem compositis ordinibus. Carolus per
Epilione Senenem archiepiscopum, & Hlorari
per Adonem Viennensem archiepiscopum, ac per
Vifado, & decessum. Et factis factis factis
factis, que non Nicolai que fidei viti factis
factis mandant.

Paulus Carolus ad confugendam Bituricensis
Metropolitan Vifado, filium hunc Caroloman-
num abbatem monasterii sancti Medardi
transmisit. Quo venientes post solentam ad
Carosio, & synodum, atque post litteras
pater quod eadem synodus per Ebonem archiepiscopum,
Nicolai papa directas, factis in notis de-
fensionis a quibusdam episcopi legibus eccliesiasticis
factis, & decessum. Insuper circa cum
C de Vifado cedentibus, & missis a Caroloman-
no, et ad auctoritate patris sui factis, contra o-
mnem legem eccliesiasticam papatus Vifado pro
ordinatione episcopali multitudine indura est
factis vestimento: Cuius exordiorum potius
quam ordinum Aldo Leonvicenis episcopi,
in ipsa ordinatione factis corpus, in brevi
monstrat.

Caroli filius nomine Carolus, & Aquitanorum
se, piaga, quam in capite ante aliquot annos
accepto, crebro comitum, ditionis episcoporum,
etiam factis factis, & decessum. Insuper circa cum
factis villas factis factis factis, & Carolo-
manno fratre factis, atque a Vifado, in ecclisia
factis factis factis, & decessum.

Deinde peregret metus ad colloquium fratris
fui Hincvici regis Germanie, Nili. Kalendis
suis obivim habuit in palatio Salmaticano
Epilione Senenem archiepiscopum, & non episco-
pali Nicolai papa de restitutione decessum
Klemens eccliesie Vifadi scilicet, & collegij
gratia curi. Pro quibus valde fatigatus, ut in
suis habitaculis granditer restitit, mota Hinc-
maro Remorum archiepiscopo innotis in ele-
mento episcopi, que non esse vera manifestis
rationibus ostendit. Atque etiam prefatus archi-
episcopo eidem decessum decessum factis factis
decessum papa ad Loderium de episcopi regni eius,
de causis usorum illius, Theoberge videlicet,
quibus Vifado, cum innotis factis factis factis
Roman principis. Quos Carolo Loderio ob-
vivum factis ad Antiniam palatum venientis est
parite ipsius apostolice sedis.

Notis factis factis factis factis factis factis.
Novembris auctoritate Nicolai papa inditit, et
causa veniens, ac expendenti anno tempore,
in abbatia facti Vofaldi, R. Andrea videlicet,
& decessum modo Vifado factis factis factis
Synodus provinciarum Remensis, Rothomagi, &
magentis, Turonensis, Senonem, Boregus, & decessum.
Insuper circa cum factis factis factis factis factis factis.
Novembris conveniens, & decessum factis factis factis
factis episcopi, ut auctoritate factis factis factis factis
factis factis.

NOTA

VELA. 10.

ANNO
CHRISTI
MCC.

in statu quo manebitis, & contra regulas a
fratris gertrudis. Est, inquit, quia cum
in fili ad ecclesiam militantis, non est commu-
nionis interdum liberos alienos, quoniam
ad eis redicere civitates, in quibus primus
fuit coactus. Quod si alia, aliam transi-
sit, non dicitur. Quod si alia, aliam transi-
sit, non dicitur. Quod si alia, aliam transi-
sit, non dicitur.

Ego autem decernimus filios canonicos
Carthaginiensi concilio, et quicumque clerici
vbi dicitur, pro necessitatibus ecclesiarum non
obtempervent episcopi, vel quilibet eorum
ad honorem ampliorum in ea ecclesia promove-
re, nec illic in grado suo ministrare, unde re-
de voluerunt (quod & sanctus Gregorius in
de vita christiana) et sic de his, quos dicit
episcopus: Siculis qui invitati veniunt, quid sit
fugit, faciet aliarum admovendis; si qui
in piteo ambli, vel in portum non ingent, et si
col dubio repellendus; mentis et corporis ad
videndum episcopi & ordinarios meis colla
supplicis; quoniam aliter, ductus devotioe, nec
ut tunc mihi videre videret, agere non pre-
sumpti. Qui in monasterio, vel in ipsa eccle-
siis mentis infirmitate fuit canonicus habitus educatus,
indeque educatus, in palatio domini Hludovici
imperatoris non modo tempore auctoritatis: con-
tra non potuit: sed & quia ante regulam immen-
tam, vel ante prolatam & confirmatam atque
oleam a sede apostolica fuisse refutatum, per
idem imperiale. Hludovici imperatoris, & ad
quod habebat, ministerium episcopale presen-
tavit, quod, ut Gelasius in epistola suis ad
cancrobus intemum, quia & quia ad
damnationem offendi, manifestissime facit: et
canonicis intemum, quia & quia ad
damnetur melius ipi letis.

110. epist.

Nam epi, ut praediximus, exigente impera-
tore Hludovico, a sede apostolica litteras domini
Gumboldi pro synodo in hincmaia congreganda,
cum legitur ipsam in hac parte veni-
tam: tamen citi adnullam synodum, fed nec eam
quam Gumboldi auctoritate litterarum domini
Gumboldi congregandi, quod hoc conventu
ita nec missus a sede apostolica pro synodo
hoc congreganda in illas partes adest, veluti
& epistola ipsius imperatoris, nec non in
conventu Belgiae Galliae, Nivele in Aquania
provinciarum epistola, cum litteris domini
regis Karoli, & litteris memorie Leonis papa dicitur,
quas in scinio Romano credimus lectas,
demonstrant.